ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ШАМБУЛЫХЧИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января 2021 года                             №1

О внесении изменений в постановление «Об утверждении административных
регламентов предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с приказом Министерства внутренних дел Российской Федерации от
31 декабря 2017 г. N 984 «Об утверждении Административного регламента Министерства
внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по
регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту
жительства в пределах Российской Федерации» Исполнительный комитет
Шамбулыхчинского сельского поселения Апастовского муниципального района
Республики Татарстан п о с т а н о в л я е т:
 1.Внести в постановление Исполнительного комитета Шамбулыхчинского сельского
поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 10 августа
2020 года N10 «Об утверждении административных регламентов предоставления
муниципальных услуг» следующие изменения:

1) абзац второй пункта 1.5 Приложения № 3 изложить в следующей редакции:
«под справкой (выпиской) выдаваемой органами местного самоуправления

понимается – справка о составе семьи, справки с места жительства, выписки из
похозяйственной книги, справка с места жительства умершего на день смерти, справка с
предыдущего места жительства жителям индивидуальных жилых домов, справка на
земельный участок, справка на домовладение.».

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации и разместить  на официальном сайте Апастовского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Шамбулыхчинского
 сельского поселения                                               Ф.Ф.Миннуллин